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4ª JORNADA DE LIGA PREB-BENJ-ALE
ALCANTARILLA, 1/3/2025

Prueba 8 Fem., 400m Libre 12 años
01/03/2025 - 11:45 Resultados

Clasificación Nombre AÑO Club Tiempo Pts

1. MARTIN CAPARROS, Nora 13 C.N. Marina-Cartagena 5:18.95 19,00
50m: 36.86 36.86 150m: 1:58.17 40.78 250m: 3:18.70 39.09 350m: 4:39.61 39.97

100m: 1:17.39 40.53 200m: 2:39.61 41.44 300m: 3:59.64 40.94 400m: 5:18.95 39.34

2. ALVAREZ ROJAS, Renata 13 C D Murciaswim 5:29.05 16,00
50m: 37.49 37.49 150m: 1:58.42 40.65 250m: 3:21.27 41.47 350m: 4:47.27 43.35

100m: 1:17.77 40.28 200m: 2:39.80 41.38 300m: 4:03.92 42.65 400m: 5:29.05 41.78

3. GOMEZ REVIRIEGO, Maria 13 C D Murciaswim 5:32.24 14,00
50m: 38.45 38.45 150m: 2:01.61 41.97 250m: 3:26.08 41.87 350m: 4:50.92 42.56

100m: 1:19.64 41.19 200m: 2:44.21 42.60 300m: 4:08.36 42.28 400m: 5:32.24 41.32

4. ALBA PAGAN, Maria 13 C.N. Fuente Alamo 5:34.24 13,00
50m: 38.14 38.14 150m: 2:01.77 42.16 250m: 3:26.21 42.00 350m: 4:52.14 43.19

100m: 1:19.61 41.47 200m: 2:44.21 42.44 300m: 4:08.95 42.74 400m: 5:34.24 42.10

5. VIUDES YUSTE, Claudia 13 C.N. Fuente Alamo 5:37.33 12,00
50m: 37.36 37.36 150m: 2:00.70 42.28 250m: 3:27.33 43.44 350m: 4:53.83 43.31

100m: 1:18.42 41.06 200m: 2:43.89 43.19 300m: 4:10.52 43.19 400m: 5:37.33 43.50

6. CERNITOIU VADUVA, Maria Isabel 13 C.N. San Javier Mar Menor 5:48.67 11,00
50m: 38.77 38.77 150m: 2:06.86 45.00 250m: 3:36.08 44.78 350m: 5:04.95 44.06

100m: 1:21.86 43.09 200m: 2:51.30 44.44 300m: 4:20.89 44.81 400m: 5:48.67 43.72

7. GARRE SOTO, Laura 13 C.N. San Javier Mar Menor 5:51.17 10,00
50m: 39.74 39.74 150m: 2:07.89 44.44 250m: 3:36.89 44.53 350m: 5:07.08 44.78

100m: 1:23.45 43.71 200m: 2:52.36 44.47 300m: 4:22.30 45.41 400m: 5:51.17 44.09

8. ANDRES SANCHEZ, Lucia 13 Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta 5:51.33 9,00
50m: 38.67 38.67 150m: 2:05.61 43.81 250m: 3:36.08 45.69 350m: 5:07.17 45.00

100m: 1:21.80 43.13 200m: 2:50.39 44.78 300m: 4:22.17 46.09 400m: 5:51.33 44.16

9. FERNANDEZ LOPEZ, Andrea 13 C.N.Cartagonova Cartagena 6:00.33 8,00
50m: 40.02 40.02 150m: 2:11.74 46.44 250m: 3:42.92 45.47 350m: 5:15.30 45.50

100m: 1:25.30 45.28 200m: 2:57.45 45.71 300m: 4:29.80 46.88 400m: 6:00.33 45.03

10. BAÑO FERNANDEZ, Itziar 13 C.N. San Javier Mar Menor 6:03.86 7,00
50m: 40.99 40.99 150m: 2:13.17 46.59 250m: 3:45.77 45.88 350m: 5:19.67 47.18

100m: 1:26.58 45.59 200m: 2:59.89 46.72 300m: 4:32.49 46.72 400m: 6:03.86 44.19

11. MONTALBAN MIRAS, Daniela 13 C.N. Aguilas 6:18.61 6,00
50m: 41.45 41.45 150m: 2:16.55 48.91 250m: 3:53.80 48.72 350m: 5:33.77 50.07

100m: 1:27.64 46.19 200m: 3:05.08 48.53 300m: 4:43.70 49.90 400m: 6:18.61 44.84

12. DAVILA MARTINEZ, Alicia 13 C.N. San Javier Mar Menor 6:32.27 5,00
50m: 47.21 47.21 150m: 2:27.83 50.59 250m: 4:07.33 49.41 350m: 5:46.67 48.31

100m: 1:37.24 50.03 200m: 3:17.92 50.09 300m: 4:58.36 51.03 400m: 6:32.27 45.60

13. LLORENTE GARCIA, Paula 13 C.N. San Javier Mar Menor 6:41.74 4,00
50m: 45.02 45.02 150m: 2:26.27 51.25 250m: 4:11.27 52.88 350m: 5:54.14 50.50

100m: 1:35.02 50.00 200m: 3:18.39 52.12 300m: 5:03.64 52.37 400m: 6:41.74 47.60

14. MONTALBAN MIRAS, Elena 13 C.N. Aguilas 6:43.36 3,00
50m: 42.17 42.17 150m: 2:25.58 53.19 250m: 4:11.45 54.34 350m: 5:57.61 51.37

100m: 1:32.39 50.22 200m: 3:17.11 51.53 300m: 5:06.24 54.79 400m: 6:43.36 45.75

15. MARTIN-ARROYO LORENTE, Paula 13 C.N. Lorca 7:32.92 2,00
50m: 47.89 47.89 150m: 2:47.30 1:01.50 250m: 4:45.61 59.44 350m: 6:41.70 58.49

100m: 1:45.80 57.91 200m: 3:46.17 58.87 300m: 5:43.21 57.60 400m: 7:32.92 51.22

DSQ GARCIA LORENZO, Leire 13 C.N. San Javier Mar Menor -
DVI - Descalificado Viraje Irregular

WDR SANCHEZ ROSIQUE, Aitana 13 C.N.Cartagonova Cartagena -


